
TAV: 1 - CARROZZERIA

 EP 1800 EP 1801  4

10070712
SERRATURA

10070713
LEVA INSERIMENTO CAPSULA

COMPLETA

10070714
COPERCHIO CHIUSURA

PESCAGGIO

10070715
BASE COMPLETA

10070716
COPERCHIO SERBATOIO

10070717
COPERCHIO SUPERIORE

10070718
BOCCOLA

10070719
LEVA

10070720
SERBATOIO ACQUA COMPLETO

10070721
SUPPORTO LEVA COMPLETO

10079887
VITE PARKER 3.5X9.5

10070722
TELAIO SUPERIORE



TAV: 1 - CARROZZERIA

 EP 1800 EP 1801  5

10087232
VITE PARKER 4.8 X13

10070723
MOLLA MADREVITE

10070724
TELAIO

10070725
FIANCATA SX

10070726
VITE AUTOFILETTANTE 3,5X13

INOX

10070727
PANNELLO CHIUSURA

POSTERIORE

10070728
TAPPINO POSTERIORE

10070729
VITE AUTOFILETTANTE 3.5X8

10070730
BASE SUPERIORE

10070731
TAPPO FRONTALE

10070732
GRIGLIA APPOGGIA TAZZE

10070733
FRONTALE COMPLETO



TAV: 1 - CARROZZERIA

 EP 1800 EP 1801  6

10088412
PIEDINO

10070734
CASSETTO RACCOGLI GOCCE

SUP COMPLETO

10070735
FIANCATA DX

10070736
CASSETTO RACCOGLI GOCCE

INF COMPLETO

10070737
CASSETTO RACCOGLI CAPSULE

ESAUSTE



TAV: 2 - GRUPPO CALDAIA

 EP 1800 EP 1801  7

10088109
STAFFA TERMOFUSIBILE

ZINCATA

10079820
FASTON OTT. MASCHIO DIRITTO

6.3X0.8

10088020
VITE TEC C E M5 X 25

10060046
DADO M5

10070738
BOCCOLA

10088180
MOLLETTA X AGGANCIO RAPIDO

10079764
RONDELLA 4.2*6.8*0.5

10070739
TUBO TEFLON L=300 MM 4X2

10070740
SONDA DI TEMPERATURA

10070741
PIASTRA CALDAIA SUPERIORE

10088455
RACCORDO IN ACCIAIO DRITTO

M8X1+OR

10087093
OR SIL.79X2 MARGUM GP700



TAV: 2 - GRUPPO CALDAIA

 EP 1800 EP 1801  8

10070742
CALDAIA RESISTENZA 230V

10087094
OR 2031 MARGUM GP700

10079697
TERMOFUSIBILE 167° 230V

10070743
PIASTRA SUPERIORE CAMERA

CALDA

10088159
VITE M5*45 TE INOX

10069981
DISTRIB.1 VIA SERB.H2O EP-950

10070745
DADO PREMI FAP

10070746
RONDELLA INFERIORE

MEMBRANA

10070747
RONDELLA SUPERIORE

MEMBRANA

10085043
MEMBRANA

10070748
MOLLA

10070749
PIASTRA INFERIORE CAMERA

CALDA



TAV: 2 - GRUPPO CALDAIA

 EP 1800 EP 1801  9

10088154
VALVOLINA SILICONE

10070750
MOLLA

10070751
CORPO CHIUSURA VALVOLA

10070801
PREMIFAP MONODOSE REL. 2

10088096
PREMI FAP

10070753
DISTANZIALE

10070754
VITE M6X10 TC EI

10070755
MOLLA GANASCIA SX

10070756
MOLLA GANASCIA DX

10070757
GANASCINO SX

10070758
GANASCINO DX

10070759
PIASTRA



TAV: 2 - GRUPPO CALDAIA

 EP 1800 EP 1801 10

10070760
RIPARO GANASCINO SX

10070761
RIPARO GANASCINO DX

10088059
VITE PARKER 2.9X 9.5

10070762
RACCORDO USCITA CAFFE'

10060026
VITE M3X6 TC CE

10070763
STAFFA FISSAGGIO SONDA

10088451
RACCORDO DRITTO +OR

10070764
RONDELLA DENTELLATA /6

10079887
VITE PARKER 3.5X9.5

10070765
TAPPO SILENZIATORE



TAV: 3 - GRUPPO IDRAULICO

 EP 1800 EP 1801 11

10079764
RONDELLA 4.2*6.8*0.5

10079627
RACCORDO 1/8 GAS ATT. RAP.

OTT.

10088180
MOLLETTA X AGGANCIO RAPIDO

10088069
OR 2025 VITON

10079854
OR 2015 VITON

10079944
POMPA 230V 50HZ TIPO EX4 GW

10070822
GOMMA SUPPORTO POMPA

10070766
MOLLA CILINDRICA

10088434
TUBO SILICONE 4X8 (1 MT)

10070767
CONTATORE VOLUMETRICO

10088451
RACCORDO DRITTO +OR

10060026
VITE M3X6 TC CE



TAV: 3 - GRUPPO IDRAULICO

 EP 1800 EP 1801 12

10070768
ELETTROVALVOLA 3 VIE OT 230V

10070769
TUBO TEFLON L=250MM 4X2

10070770
RUBINETTO VAPORE

ASSEMBLATO

10070771
COMPENSATORE MILLERIGHE

10065732
POMELLO VAPORE

ASSEMBLATO

10079887
VITE PARKER 3.5X9.5

10070731
TAPPO FRONTALE

10070775
TERMOPROTETTORE CABLATO

EP1800

10070776
TUBO TEFLON L=65MM

10070777
TUBO CAFFE' COMPLETO

10088450
RACCORDO 90° + OR

10070779
TUBO VAPORE COMPLETO



TAV: 3 - GRUPPO IDRAULICO

 EP 1800 EP 1801 13

10070780
SUPPORTO TUBO VAPORE

10070781
PRESINA

10066854
CANNETTA MONTALATTE SP 5/10

10070782
CANNETTA MONTALATTE

10079897
FILTRO TUBO ASPIRAZIONE

POMPA

10088129
COPERCHIO * VALVOLA

SERBATOIO

10079740
GUARNIZIONE SERBATOIO

DI-062

10070783
BASE VALVOLA



TAV: 4 - IMPIANTO ELETTRICO

 EP 1800 EP 1801 14

10070784
SUPPORTO SCHEDA

ELETTRONICA

10070785
SCHEDA ELETTRONICA 230V +

DISPLAY

10070786
TASTI OROLOGIO

10070729
VITE AUTOFILETTANTE 3.5X8

10070788
GOMMA PROTEZIONE TASTI

10070789
TASTI

10070790
SCHEDA PULSANTI

10070791
CLIP FISSAGGIO TASTI

10079887
VITE PARKER 3.5X9.5

10088024
VITE ZINC. TEC M3 X 20

10088028
DADO ESAGONALE ZINCATO M3

10070792
MICROINTERRUTTORE

CONTATTI DORATI



TAV: 4 - IMPIANTO ELETTRICO

 EP 1800 EP 1801 15

10070793
INTERRUTTORE GENERALE 230V

+ PRESA IEC

10070794
FUSIBILE 6.3A 250V

10070795
IMPIANTO ELETTRICO BASSA

TENSIONE 230V

10070796
IMPIANTO ELETTRICO

GENERALE 230V

10070797
IMPIANTO ELETTR CONTATORE

VOLUM 230V

10088442
CAVO ALIMENTAZIONE

10088043
RONDELLA PIANA 4



TAV: 5 - GRUPPO ELETTRICO MY CHARGE

 EP 1800 EP 1801 16

10060373
MY CHARGE RFID KIT (CONFEZ

20 PZ) R2



TAV: 6 - APPENDICE

 EP 1800 EP 1801 17

10070798
LIBRETTO ISTRUZIONI EP1800

10070799
RIPARO INTERNO

10070800
SCATOLA IMBALLO

10088182
SACC.POLITENE 50*70 SP.0.03

8ASOLE


